
UCHWAŁA LI/432/2024 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pod nazwą „Od Juniora do Seniora – aktywnie spędzaj czas – 
4. edycja” w ramach 6. edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przyjęcia do realizacji zadania pod nazwą „Od Juniora do Seniora – aktywnie spędzaj czas 
– 4. edycja” w ramach 6. edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego. 

§ 2.  

Przejęcie do realizacji zadania wymienionego w §1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Województwem Opolskim, a Gminą Skoroszyce. 

§ 3.  

Porozumienie, o którym mowa w §2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 95CB3F14-82A1-4327-878B-990709B10CD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


